Директору МБОУ ______________
_____________________________
родителя обучающегося 9  «   » класса
_________________________________

заявление.

	Прошу Вас создать для моего ребёнка _____________________________________________________________________________, обучающегося 9 «    » класса,  условия, в том числе  специальные во время прохождения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в 2021-2022 учебном году.
Основание: справка об инвалидности (при наличии) серия МСЭ-											               №-
		заключение РПМПК от ______________
					№

Дата, подпись